
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
29.07.2023 №  4377-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 29.07.2023 (протокол 

№ 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(12 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(2 чел.) 

 

Направление 10.03.01 – Информационная безопасность. Организация и технологии 

защиты информации (по отрасли или в сфере профессиональной деятельности) 

Группа 131-24 
 

1. Снилс: 15072591352 156 баллов  

 

Специальность 10.05.05 – Безопасность информационных технологий в 

правоохранительной сфере. Технологии защиты информации в правоохранительной 

сфере 

Группа 131-23 
 

1. Снилс: 16028668975 177 баллов  

 

Институт химического и нефтяного машиностроения 
(1 чел.) 

 

Направление 35.03.02 – Технология лесозаготовительных и деревоперерабатывающих 

производств. Интеллектуальные информационные технологии в переработке 

древесины 

Группа 231-113 
 

1. Снилс: 16002644919 172 баллов  



 

Институт управления инновациями 
(2 чел.) 

 

Направление 37.03.02 – Конфликтология. Социальная конфликтология 

Группа 331-841 
 

1. Снилс: 15718931696 172 баллов  

2. Снилс: 16164558070 183 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(3 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технологический инжиниринг 

производств органических продуктов 

Группа 431-11 
 

1. Снилс: 16110368924 226 баллов  

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Технология защиты от коррозии 

Группа 431-71 
 

1. Снилс: 16279294302 193 баллов  

 

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело 

Группа 431-25 
 

1. Снилс: 15841032652 250 баллов  

 

Институт полимеров 
(1 чел.) 

 

Направление 21.03.01 – Нефтегазовое дело. Эксплуатация и обслуживание 

технологических объектов нефтегазового производства 

Группа 531-12 
 

1. Снилс: 17377576923 197 баллов  

 

Институт пищевых производств и биотехнологии 
(1 чел.) 

 

Направление 19.03.02 – Продукты питания из растительного сырья. Технология хлеба, 

кондитерских и макаронных изделий 

Группа 631-11 
 

1. Снилс: 20383471949 252 баллов  

 

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна 
(1 чел.) 

 



Направление 15.03.06 – Мехатроника и робототехника. Проектирование 

робототехники и робототехнических систем 

Группа 731-151 
 

1. Снилс: 16056283559 197 баллов  

 

Нижнекамский химико-технологический институт (филиал) федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Казанский национальный исследовательский технологический 

университет» 
(1 чел.) 

 

Технологический факультет НХТИ ФГБОУ ВО «КНИТУ» 
(1 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ 

Группа 18.03.01 - Химическая технология 
 

1. Снилс: 15020019587 220 баллов  

 

 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


